附件：

关于开展2014年度申请资助工作的通知

各省、自治区、直辖市委员会：

经基金会理事会研究决定，2014年度北京九三王选关怀基金会申请资助活动即将开展，现将有关事项通知如下：

1.资助对象：九三学社社员；重病患者；经济困难，难以维持必须的治疗者。以上条件必须同时具备，在同等情况下，社龄较长、离退休老社员、对国家和社组织做出过较大贡献，或积极参与社组织各项工作和活动者优先。

2.申报名额：每省级委员会可上报1—2名受助候选人，并做好排序。

3.资助金额：本次申报暂定资助每位受助对象3万元，原则上为一次性资助。

4.申请程序：申请人首先向所在地级市（直辖市则向区级）九三学社委员会提出申请并提供相应的证明材料（病历、治疗帐单、所在单位证明、事迹报道等），经核实后遴选１名上报省、市、自治区九三学社委员会，省、市、自治区委员会复核遴选1-2名上报基金会办公室，提交理事会最后审定。
5.时间安排：请各省级组织将申请受助名单于2014年10月15日前上报基金会办公室，11月15日以前理事会完成最后审定。
以基金的形式帮助我社有困难的老社员的活动在各省级组织的支持和配合下，进展顺利，并取得了良好的效果和积极的社会反响。为保证2014年申报工作的顺利进行，把好事办好，请各省级组织在组织实施过程中切实注意以下几点：

1.各级领导要高度重视，认真研究，坚持公正、公平、公开的原则，把此项工作落实好、组织好，让最困难、最需要帮助且符合申报条件的社员得到基金的资助。

2.作好思想政治工作，要向社员们说明，基金的意义主要在于提倡和动员全社奉献爱心，关心关怀老同志和有困难的社员。对于暂时不能获得基金资助的困难社员，各级组织可根据实际情况和自身条件给予力所能及的关心和帮助。

3.社中央九三王选关怀基金会每年度的资助贫困社员活动已在社内社外产生积极的影响。欢迎并鼓励社内外各级组织及个人奉献爱心，积极为基金会筹集资金，但不得公开募集资金，更不得以组织名义摊派任务。

4.在基金资助申报过程中，如发现任何问题或有意见建议，请及时向基金会办公室反馈，以便及时改进，不断完善，做好工作。

特此通知。
北京九三王选关怀基金会

2014年9月12日
北京九三王选关怀基金会资助申请表
	姓  名

	性  别

	 相
片

	年  龄

	民  族

	出生地

	入社时间

	曾任社内
职  务

	所属基层
组  织

	获奖情况和对九三学社的贡献

	离退休前
所在单位

	职务或职称

	疾
病
情
况

	工资
收入
及
家庭
经济
状况

	所在基层
组织推荐
意 见

	省、直辖市、自治区委
员会意见

	理事会
审议意见

备注：
联系人：                    联系电话：